

STAVBA:					Revízia listu : 1	
Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici - modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a priestory pre administratívu					číslo : 8	
ZMENOVÝ LIST - UMÝVATEĽNÉ NÁTERY, ÚPRAVA VONK. PRIESTOROV A ODKVAP. CHODNÍKA, ELEKTROINŠTALÁCIA A FVZ, MONITORING A ČISTENIE JESTVUJÚCEJ KANALIZÁCIE						
Zhotoviteľ:	Novosedlík, spol. s r.o.		dátum:	14.8.2024		
	Chotárna 41, 949 01 Nitra					
Objednávateľ:	Zdravá župa, s.r.o.					
	Starohájska 10, 917 01 Trnava					
Spôsob odoslania / predania/dátum			poštou	poslom	e-mailom	osobne faxom
Popis navrhovanej zmeny :						
upresnenie penetrácie a umývateľných náterov; zmena výmery dekoračnej omietky stien; odstránenie náletových drevín a úprava terénu od susedného pozemku; ručný výkop pre odkvapový chodník a obrubník; čistenie kanalizačnej šachy pri vstupnej bráne; monitoring a vysokotlakové čistenie jestvujúcej kanalizácie a šacht (USB záznam z monitoringu kanalizácie)						
Dôvod k zmene :						
Upresnenie finálnych povrchových úprav podľa požiadavky projektu interiéru. Odstránenie náletových drevín a zvyškov oplatenia od susedného pozemku. Monitoring a prečistenie jestvujúcej kanalizácie pri objekte SO 01. Práce a dodávky zrealizované v zmysle požiadavky Objednávateľa.						
Cenový dopad - viacnáklady:			cena bez DPH	5 718,24 €		
			DPH 20 %	1 143,65 €		
			Cena celkom vč. DPH	6 861,89 €		
Cenový dopad - odpočet nákladov			cena bez DPH	880,73 €		
			DPH 20 %	0,00 €		
			Cena celkom vč. DPH	0,00 €		
Celkový dopad - viacnáklady-menej náklady			cena bez DPH	4 837,51 €		
			DPH 20 %	967,50 €		
			Cena celkom vč. DPH	5 805,01 €		
Podpísaní zmocnenci potvrdzujú navrhnutú zmenu diela v predloženom rozsahu.						
Zhotoviteľ	Novosedlík, spol. s r.o.	Podpis :	10.09.2024	Dátum		
Objednávateľ	Zdravá župa, s.r.o.	Podpis :	10.9.2024	D:		
Príloha č. 1 - Rozpočet (prípočty, odpočty)						

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
ZL8.1	miestnosti	2 293,23	458,65	2 751,88
ZL8.2	Vonkajšie priestory, odkvapový chodník	1 058,49	211,70	1 270,19
ZL8.3	Elektroinštalácia a FVZ - ručný výkop a zásyp uzemnenia SO02-susedný pozemok	164,37	32,87	197,24
ZL8.4	SO 06 - Areálové rozvody vody a kanalizácie	1 321,42	264,28	1 585,70

Celkom

4837,51

967,50

5 805,01

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries
Objekt: miestnosti

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

m.č. 1.11 Práce PSV 189,97

783 NÁTERY 245,25

1	783842120	Nátery omietok stien, farba biela, umývateľné	m2	14,546	14,21	206,70
2	783843170	Nátery omietok stien, farba biela - penetrácia	m2	14,546	2,65	38,55

784 MALBY -55,28

3	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3, 80 m - ozn. PÚ1 (biely náter)	m2	-14,546	1,35	-19,64
4	784452373	Maľba z maliarskych tekutých zmesí (typ nap. Farmal, Primalex, Supralux) tónovaná dvojnásobná ručne nanášaná v miestnosti výšky do 3,8 m - ozn. PÚ1 (biely náter)	m2	-14,546	2,45	-35,64

m.č. 1.12 Práce PSV 118,17

783 NÁTERY 152,55

5	783842120	Nátery omietok stien, farba biela, umývateľné	m2	9,048	14,21	128,57
6	783843170	Nátery omietok stien, farba biela - penetrácia	m2	9,048	2,65	23,98

784 MALBY -34,38

7	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3, 80 m - ozn. PÚ1 (biely náter)	m2	-9,048	1,35	-12,21
8	784452373	Maľba z maliarskych tekutých zmesí (typ nap. Farmal, Primalex, Supralux) tónovaná dvojnásobná ručne nanášaná v miestnosti výšky do 3,8 m - ozn. PÚ1 (biely náter)	m2	-9,048	2,45	-22,17

m.č. 1.13 Práce PSV 69,01

783 NÁTERY 115,84

9	783842120.1	Nátery omietok stien, farba biela, umývateľné	m2	12,323	7,34	90,45
10	783843170.1	Nátery omietok stien, farba biela - penetrácia	m2	12,323	2,06	25,39

784 MALBY -46,83

11	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3, 80 m - ozn. PÚ1 (biely náter)	m2	-12,323	1,35	-16,64
12	784452373	Maľba z maliarskych tekutých zmesí (typ nap. Farmal, Primalex, Supralux) tónovaná dvojnásobná ručne nanášaná v miestnosti výšky do 3,8 m - ozn. PÚ1 (biely náter)	m2	-12,323	2,45	-30,19

m.č. 1.23 Práce HSV -150,10

6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY -150,10

13	612456152	Vnúťorná omietka stien, dekoračná, vrátane penetračného (podkladného) náteru - ozn. PÚ5	m2	-10,467	14,34	-150,10
----	-----------	---	----	---------	-------	---------

D1 Práce PSV 1 013,01

783 NÁTERY 1 256,41

14	783842120	Nátery omietok stien, umývateľné	m2	74,520	14,21	1 058,93
----	-----------	----------------------------------	----	--------	-------	----------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
15	783843170	Nátery omietok stien - penetrácia	m2	74,520	2,65	197,48

784 MAL'BY

-243,40

16	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozmných podkladov výšky do 3, 80 m - ozn. PÚ1 (biely náter)	m2	-64,053	1,35	-86,47
17	784452373	Maľba z maliarskych tekutých zmesí (typ nap. Farmal, Primalex, Supralux) tónovaná dvojnásobná ručne nanášaná v miestnosti výšky do 3,8 m - ozn. PÚ1 (biely náter)	m2	-64,053	2,45	-156,93

m.č. 1.30 Práce PSV

676,21

783 NÁTERY

872,96

18	783842120	Nátery omietok stien, farba biela, umývateľné	m2	51,777	14,21	735,75
19	783843170	Nátery omietok stien, farba biela - penetrácia	m2	51,777	2,65	137,21

784 MAL'BY

-196,75

20	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozmných podkladov výšky do 3, 80 m - ozn. PÚ1 (biely náter)	m2	-51,777	1,35	-69,90
21	784452373.1	Maľba z maliarskych tekutých zmesí (typ nap. Farmal, Primalex, Supralux) tónovaná dvojnásobná ručne nanášaná v miestnosti výšky do 3,8 m - PÚ1 (biely náter)	m2	-51,777	2,45	-126,85

m.č. 1.32 Práce PSV

376,96

783 NÁTERY

530,95

22	783842120	Nátery omietok stien, farba biela, umývateľné	m2	31,492	14,21	447,50
23	783843170	Nátery omietok stien, farba biela - penetrácia	m2	31,492	2,65	83,45

784 MAL'BY

-153,99

24	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozmných podkladov výšky do 3, 80 m - ozn. PÚ1 (biely náter)	m2	-31,492	1,35	-42,51
25	784452373	Maľba z maliarskych tekutých zmesí (typ nap. Farmal, Primalex, Supralux) tónovaná dvojnásobná ručne nanášaná v miestnosti výšky do 3,8 m - ozn. PÚ1 (biely náter)	m2	-31,492	3,54	-111,48

Celkom

2 293,23

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries
Objekt: Vonkajšie priestory, odkvapový chodník

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 058,49

1	HZS00010	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - odstránenie náletových drevín a úprava terénu ručným náradím medzi objektom SO02 a oplotením od susedného pozemku	hod	37,000	18,57	687,09
2	HZS000109	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - odkop ručným náradím pre odkvapový chodník a obrubník	hod	20,000	18,57	371,40

Celkom

1 058,49

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries
Objekt: Elektroinštalácia a FVZ - ručný výkop a zásyp uzemnenia SO02-susedný pozemok

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M **Práce a dodávky M** **164,37**

D6 **Bleskozvod a uzemnenie** **164,37**

1	Pol310	Príplatok za ručný výkop pre obvodový uzemňovač	m	34,100	4,17	142,20
2	Pol311	Príplatok za ručné zasypávanie ryhy	m	34,100	0,65	22,17

Celkom **164,37**

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie priestorov na Študentskej ulici – modernizácia a adaptácia priestorov pre zdravotnícke zariadenie II. a pries
Objekt: SO 06 - Areálové rozvody vody a kanalizácie

Objednávateľ: Zdravá župa, s. r. o.

Zhotoviteľ: Novosedlík, spol. s r.o.

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

111,42

1	HZS000202	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodín - čistenie kanalizačnej šachty pri vstupe	hod	6,000	18,57	111,42
---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

Ost

Ostatné

1 210,00

2	OST-00020	Monitoring kanalizácie, vysokotlakové čistenie kanalizácie, vyhotovenie USB záznamu, ručné čistenie šácht	kpl	1,000	1 210,00	1 210,00
---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

Celkom

1 321,42